Zeltreise
Zeitreise Ich, Ernst Tesla ich brauche eure Hilfe, mein Freund hat eine Zeitmaschine gebaut, und ist wahrend
einer Zeitreise stecken geblieben. Ich vermute, dass er zulezt ins Mittelalter zuriick gereist ist, da er sich sehr
dafir interessiert. Ich bitte euch Fahnli Geier mir zu helfen also sei auch du dabei um meinem Freund zuhelfen.

Datum

09.05

16.05

22.05

30.05

06.06

13.06

20.06

21.06

27.06

01.07

04.07

11.07

12.07

Zeit

12:00 - 14:00

07:30 - 13:00

15:00 - 17:00

14:00 - 20:00

20:00 - 23:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 2-15 - Fahnli Geier

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Schiitzenhaus Obfelden

Schulhaus Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Reussbriicke Obfelden

Weiteres

Auffahrt, keine Ubung
Pfila bis 25.05.15, siehe Infos

Papiersammlung, siehe Flyer

FWE; Leiterausbildung; Keine Ubung
Ausbuildungstag; JP-Priifung
Brunch, siehe Flyer

Taschenlampe mitnehmen!

Elternabend; siehe Infos; nur Eltern

Sommerferien bis 16.08.15, keine Ubung

Sola bis 25.07.15; siehe Infos



