

QP 2-15 - Fähnli Geier

Zeitreise

Zeitreise Ich, Ernst Tesla ich brauche eure Hilfe, mein Freund hat eine Zeitmaschine gebaut, und ist während einer Zeitreise stecken geblieben. Ich vermute, dass er zuletzt ins Mittelalter zurück gereist ist, da er sich sehr dafür interessiert. Ich bitte euch Fähnli Geier mir zu helfen also sei auch du dabei um meinem Freund zuhelfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	12:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila bis 25.05.15, siehe Infos
30.05	07:30 - 13:00	-	Papiersammlung, siehe Flyer
06.06	15:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
13.06	-	-	FWE; Leiterausbildung; Keine Übung
20.06	14:00 - 20:00	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag; JP-Prüfung
21.06	-	-	Brunch, siehe Flyer
27.06	20:00 - 23:00	Schulhaus Aeugst	Taschenlampe mitnehmen!
01.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend; siehe Infos; nur Eltern
04.07	14:00 - 16:00	Reussbrücke Obfelden	-
11.07	-	-	Sommerferien bis 16.08.15, keine Übung
12.07	-	-	SoLa bis 25.07.15; siehe Infos

Stand: 04.02.26